
 

标段编号：  2018-440300-86-01-706633016001 

 

深圳市建设工程施工招标投标

文件
 

标段名称： 深圳市文化馆新馆（原深圳市群众艺术馆新馆）景观绿化

工程 

 

投标文件内容： 资格审查文件 

 

投标人： 深圳市宏志生态建设有限公司 

 

日期： 2024年11月07日 



一、营业执照





2、投标担保证明资料















A－2 主要项目管理人员汇总表

序

号
姓名 公司任职

拟在 本项

目任职
学历 职称 社保号

证书名称、

资格等级
证书号 身份证号 手机号

备

注

1 肖志航 项目经理 项目经理 本科
高级工

程师
616922438

注册建造

师（市政公

用工程）、

二级

粤

2442010201101

805、

2103001054570

441422198

205204533

0755-83

276811

2 吴志武
施工技术

负责人

施工技术

负责人
专科

结构工

程师
2291674

职称证、中

级
1016692

440301197

807065873

0755-83

276811

3 黄文婷 安全总监 安全总监 专科 / 637320994

安全生产

考核 C证、

/

粤建安

C3(2014)00023

19

440981198

610292860

0755-83

276811

4 陈燕萍 安全员 安全员 专科 / 802014141

安全生产

考核 C证、

/

粤建安

C3(2019)00210

69

440923199

403083549

0755-83

276811

5 黄洪文 安全员 安全员 专科 / 800275807

安全生产

考核 C证、

/

粤建安

C3(2019)00210

68

441621199

601291439

0755-83

276811

6 张清婷 安全员 安全员 专科 / 501798085

安全生产

考核 C证、

/

粤建安

C3(2019)00427

68

441424199

709222265

0755-83

276811

7 张宝珠 质量主任 质量主任 专科 / 630185048
质量员证、

/

2301030100257

734

441422198

40815314X

0755-83

276811

8 胡丽娜 劳务员 劳务员 / 617089927
劳务员证、

/
JZ1810003711

440203198

20122152X

0755-83

276811

9 张柳旋 工程师
造价工程

师
本科 / 629385530

二级造价

师

建

[造]212244000

07863

441424199

305245110

0755-83

276811

说明：

1、主要项目管理人员包括：（1）必填项：项目经理、技术负责人、质量负责人、安全负责人、安全员、劳资专管

员；（2）选填项：项目副经理、土建工程师、强电工程师、弱电工程师、暖通工程师、给排水工程师、造价工程

师、测量工程师、BIM 工程师、质量员、施工员、材料员、预算员、资料员、其他施工管理人员；

2、项目经理必须提供在本单位一年以上的社保证明。

投标人： 深圳市宏志生态建设有限公司 法定代表人或委托代理人：肖志航

日期： 2024 年 11 月 07 日



（一）肖志航--项目经理













（二）吴志武--施工技术负责人









（三）黄文婷--安全负责人









（四）陈燕萍--安全员









（五）黄洪文--安全员









（六）张清婷--安全员









（七）张宝珠--质量主任









（八）胡丽娜--劳务员







（九）张柳旋--造价工程师







4、其他与资格后审相关资料

无


	封面
	投标人营业执照；
	投标担保证明资料按以下方式提供：
	投标人拟派出的项目管理班子一览表（其中必须含项目经理、技术负责人、负责生产的项目副经理）。
	其他与资格后审合格条件有关的证明材料。

